Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 512/18 CM

Bruno ::~y'::O~~mei~a
Presidente

Câmara Muniç,ljpal dê Votorantim
Visto

Votorantim, 04 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 370/18, datado em 19 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 289/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 2a Sessão L islativa, da

13a Legislatura, realizada em 19 de junho de 2018, informamos ao nobre Edi ue a solicitação

foi encaminhada à Secretaria competente para providências quanto a troc das lâmpadas.

de Votoran .m/SP

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara